Styrelsen och verkställande direktören för

Mavshack AB (publ)

Org nr 556721-5388

får härmed avge Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	11
Balansräkning - koncern	12
Kassaflödesanalys - koncern	14
Resultaträkning - moderföretag	15
Balansräkning - moderföretag	16
Kassaflödesanalys -moderföretag	18
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	19
Noter	23
Underskrifter	32

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Moderbolaget

Moderbolaget Mavshack AB (publ) med säte i Stockholm bedriver handel och distribution av digital media samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag i mediakoncernen Mavshack som är verksamt inom IT-branschen.

Koncernen

Mavshack AB (publ) består av sex rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT:

Streaming

24hTech International AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar, som samarbetet med Hometv.se, till enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och marknadsföringskompetens.

Mer information finns på 24htech.com samt mavshack.live.

Mavshack Zellma AB UNÄ till Mavshack Studio, bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i januari 2021. Genom studion har Mavshack som vision att leverera den starkaste kundupplevelsen via studioproduktioner till företag med 3D VR-greenscreen teknik speciellt anpassad för live-event. Mer information om studion finns på mavshack.live.

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013 fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern. Mavshack Movies har avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna. Mavshack Movies kunder, konsumerar främst direktsänd-TV och samt TV-serier. Mavshack.com säljer månads- och dagsabonnemang. Men den primära användarbasen köper framförallt dags abonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva Kuwait. Mer information finns på mavshack.com

IT

Your IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, projektledning, hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. Your IT säljer även IT-relaterade produkter och tjänster, utveckling och projektledning på projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som kunder kan tänkas ha behov av. Verksamheten är baserad i Stockholm och Varberg.

Mer information finns på yourit.se.

Partner54 i Karlstad AB är ett dotterbolag till YourIT och sysslar med IT-verksamhet närbesläktad med den som tidigare angetts för Your IT. Partner54 är specialiserade på offentlig upphandling och levererar kompletta printlösningar till bland annat Örebro och Älmhults kommuner. Verksamheten har en viss övervikt på dokumenthantering jämfört med IT-konsulting. Verksamheten är baserad i Karlstad och Örebro.

Mer information finns på partner54.se.

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning

L

bestående av IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, api-integrationer samt hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är baserad i Chandigarh, Indien. Mer information finns på ipmovers.com.

VD har ordet

2021- Mavshacks premiärår med liveshopping.

Jag vill börja med att tacka Mavshacks alla intressenter för ett gott samarbete under året. Det har varit ett intensivt år med förändringar inom nästan samtliga enheter inom företaget. Det klart största projektet har varit utvecklingen och lanseringen av Mavshacks egen mobila liveshoppingapp, vilken gör det möjligt för i princip alla företag att producera liveshopping (eller livesända) direkt från mobiltelefonen till egen hemsida.

Bonniersamarbetet

Mavshack har ingått i flera samarbetsavtal under 2021 men jag är stoltast över det med Bonnier News. Teamet arbetade intensivt i nästan nio månader innan avtalet blev klart i september. Det unika med Bonniersamarbetet är att det kombinerar Mavshacks globala tekniska plattform och produktionskompetens med Bonnierkoncernens räckvidd. Därför kan jag med övertygelse säga att, för alla kunder med ambition att lyckas med sitt liveshoppingevent, finns ingen mer kvalificerad motpart än Mavshack/Bonnier. Vi har tillsammans med Bonnier haft en rad liveshoppingevent under hösten, bland annat med Amazon och NOA Gallery. Jag kan lova er fler fina kunder och liveshoppingevent att följa under året.

Mobil Liveshopping

Mavshacks mobilapp används redan av flertalet kunder. Vi genomförde bland annat liveshopping med littala från butiken på Stureplan i Stockholm. En intressant detalj i sammanhanget är, ur ett tekniskt perspektiv, att vi genomförde den första livesändningen via iphone 12 och 4G. Vi hade inte tillgång till bättre uppkoppling. Kvaliteten var trots det enastående vilket visar på vilka möjligheter våra kunder har när det gäller att producera egen liveshopping via Mavshacks app.

Intresset för Mavshacks mobila liveshoppingprodukt finns inte i bara i Sverige utan även på andra marknader. Vi har därför valt att lansera produkten i Indien, där Mavshack har haft lokal personal sedan 2014. Det är min förhoppning att chefen för liveshopping i Indien, Swapnil Rawal, inom kort kommer att kunna presentera Mavshacks första indiska kunder.

Mavshack Studio

Vad gäller Mavshack Studio har vi under kvartalet genomfört förändringen från att enbart producera liveshopping till att producera alla slags event av dvs. all produktion som kräver broadcastingkvalitet. I studion har vi haft kunder som Axfood, Mediamarkt och Matsmart som genomfört produktioner med oss. Mavshack har samtidigt minskat antalet anställda inom Mavshack Studio, för att istället rekrytera ytterligare sälj och produktionskompetens till Mavshack Liveshopping. Daniel Forfot tillträder från 1 mars rollen som tf försäljningschef för Mavshack Liveshopping då Anna Galaz har valt att lämna sin roll.

Mavshack IT - Itevo

Itevo som varumärke lanserades innan jul 2021. Det är ett samlat erbjudande gällande Mavshacks satsning på hårdvara och tjänster kopplat till hårdvaran. Mavshack vill skapa en grupp av företag under samma varumärke som ska växa och ha ett och samma erbjudande till samtliga kunder. Vi vill skapa effektivitet genom att centralisera administration och se till att fokus på de olika siterna hålls till kund och affär. Under året har vi fortsatt haft problem med leverans av hårdvara, vilket ställt till det för kunderna och oss.

Teckningsoptioner

Teckningsoptionspaket genomfördes i samband med emissionen i våras. Utfallet på teckningsoptionerna blev överväldigande. Mavshack erbjöd optionerna vederlagsfritt för att säkerställa stor spridning och engagemang över tid.

Resultatkommentar

Avslutningsvis en kommentar angående resultatet för Mavshack under 2021. Mavshack ökade $\, h$

intäkterna med 39% från 45,9 MSEK (2020) till 63,9 MSEK (2021). Vi har en bruttovinst för året på 36,5 MSEK och en bruttomarginal på 43%. Tyvärr påverkades Itevo fortsatt negativt av den globala komponentbristen vilken vi har förhoppning om att det sker en förbättring för under 2022. Rörelseresultatet för året är ungefär detsamma som 2020.

Vi är mitt uppe i en intensiv period och jag är övertygad om att ni alla kommer bli nöjda över de avtal som kommer att presenteras löpande. Jag önskar er alla ett gott 2022.

Tommy Carlstedt, VD

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern (tkr)

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Rörelsens intäkter	63 856	45 932	26 640	24 647	22 414
Rörelseresultat	-35 728	-35 049	-13 902	-6 797	-2 092
Resultat efter finansiella poster	-35 471	-53 219	-21 729	-10 177	9 0 1 9
Balansomslutning	54 344	40 964	57 704	38 046	39 269
Soliditet, %	45	44	56	84	79
Kassalikviditet, %	92	73	57	129	74

För definitioner av nyckeltal, se not 22.

Resultat och ställning

Intäkter under 2021 uppgick till 63,9 (45,9) MSEK, en ökning med 39%. Rörelseresultatet för 2021 uppgick till -35,7 (-35,0) MSEK (EBIT). Kostnaderna under året uppgick till 99,6 (81,0) MSEK. Övriga externa kostnader uppgick till 38,1 (26,8) MSEK och består främst av förvaltnings-, konsult och designkostnader samt utvecklingstjänster. Partner54 förvärvades under andra kvartalet 2020 och ingår inte helt i jämförelsetalen från föregående år. Koncernen visar en bruttovinst för året på 36,5 MSEK och en bruttomarginal på 43%. Tyvärr påverkades Mavshack IT fortsatt negativt av den globala komponentbristen vilken vi har förhoppning om att det sker en förbättring för under 2022.

Moderföretag (tkr)

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Rörelsens intäkter	5 371	3 122	2 239	2 706	1 208
Rörelseresultat	-1 704	-8 921	-520	427	-1 312
Resultat efter finansiella poster	-31 986	-63 904	-8 791	-8 204	-1 522
Balansomslutning	64 102	50 026	88 571	56 211	49 523
Soliditet, %	77	78	73	90	96
Kassalikviditet, %	450	153	58	454	17

För definitioner av nyckeltal, se not 22...

Moderföretagets verksamhet är av förvaltande karaktär. Omsättningen består till huvuddelen av strukturkostnader till dotterföretag. Bolagets kostnader hänför sig till förvaltningskostnader för att möta de krav som ställs på ett bolag som är noterat på Nasdaq First North Gtowth Market.

Bolaget har under året genomfört en nyemission om totalt 26,0 (38,5)* MSEK efter emissionskostnader. Totala antalet aktier vid periodens utgång uppgick till 959 364 967 stycken. Moderföretaget har vid behov finansierat de rörelsedrivande dotterföretagen via aktieägartillskott vilka under året har redovisats som aktier i dotterföretag. Totala aktieägartillskott till dotterbolagen under året uppgick till 30,4 (31,2)* MSEK. Bolagets soliditet är per balansdagen 77% (78%) samt bolagets kassalikviditet som är 450% (153%) per balansdagen. Bolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 2,8 mkr (1,2 mkr).

Förändring eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fria reserver	Årets resultat	Summa
<i>Koncernen</i> Vid årets början Nyemission Övriga-	69 936 496 26 000 000	216 365 935 31 200 000	-215 348 377	-53 077 753	17 876 301 57 200 000
vinstdispositioner Emissionskostnad Ombokat inbetalt-			-53 077 753 -15 026 144	53 077 753	- -15 026 144
Årets resultat Årets omr.diff.			62 101	-35 852 534	-35 852 534 62 101
Vid årets slut	95 936 496	247 565 935	-283 390 173	-35 852 534	24 259 724
	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat- resultat	Årets- resultat	Totalt eget kapital
<i>Moderföretaget</i> Vid årets början Nyemission Emissionskostnad	69 936 496 26 000 000	216 365 934 31 200 000	-183 228 795 -15 026 144	-63 904 483	39 169 152 57 200 000 -15 026 144
Ombokat inbetalt- Omf av fg års resultat Årets resultat			-63 904 483	63 904 483 -31 986 416	-31 986 415
Vid årets slut	95 936 496	247 565 934	-262 159 422	-31 986 416	49 356 593

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Under räkenskapsåret

- I januari har Mavshack Zellma, UNÄ till Mavshack Studio, premiär för liveshopping.
- Mavshack levererar streaminglösning till Crisp Film.
- Sensor Alarm förlänger avtal om utveckling.
- Mavshack Zellma, UNÄ till Mavshack Studio, producerar liveshopping åt Matsmart, Parfym.se, Zound Industries, MediaMarkt, Kronans Apotek och Amazon.
- Mavshack Zellma, UNÄ till Mavshack Studio, i nytt samarbete med Ehandel.
- Mavshack ingår strategiskt partnerskap med e-handelsexperten Tipser.
- Bolaget har under året genomfört en nyemission om totalt 26,0 (38,5)* MSEK efter
- emissionskostnader. Totala antalet aktier 2021-12-31 uppgick till 959 364 967 stycken.
- Mavshack lanserar Mavshack Mobile Live Shopping.
- Fiskars Group väljer Mavshack Mobile Live Shopping.
- Inleder ett strategiskt samarbete med fintechbolagen Workamo.
- Beslut om företrädesemission gällande teckningsoptioner TO2 och TO3 med löptid på 12 resp 24 månader. Teckningsoptionerna utfärdas på samma villkor som den riktade emissionen beslutad av årsstämman den 16 april 2021.
- Mavshack Zellma, UNÄ till Mavshack Studio, tecknar avtal med Hubso.
- Mavshacks studio och digitala distrubition används av Step2 Communication för Axfood.
- Mavshack och Bonnier News storsatsar på liveshopping.
- Missing People sänder från Mavshack Studio.
- Mavshack Zellma, UNÄ till Mavshack Studio, tecknar avtal med Creed Media.
- Mavshack lanserar Itevo.

Efter räkenskapsåret

- SASSE Sustainability Group väljer Mavshack Studio för andra året i rad.
- Lanserar ny hemsida för liveshopping.
- Mavshacks styrelseordförande avgår på egen begäran.
- Mavshack Liveshopping tecknar avtal partneravtal med Centas Konferens-TV Aktiebolag.
- Ingår samarbete med EKPR.
- Ingår samarbete med inredningsföretaget HIMLA.

- Mavshack Live startar liveshoppingverksamheten i Indien.
- Mavshack och Bonnier News producerar liveshopping med Polarn och Pyret, Happy Green och GB Glace.
- Rainier David utses till ny styrelseordförande.
- Rysslands invasion av Ukraina i februari 2022 påverkar den globala ekonomin. Mavshack koncernen har ingen verksamhet i Östeuropa och ser därmed ingen direkt påverkan till följd av krisen. I dagsläget är det svårt att förutse hur krisen kan komma att påverka konsumenters köpkraft framöver och Mavshacks ledning följer utvecklingen noga för att identifiera förändringar i köpbeteende.

Viktiga förhållanden

Mavshacks aktier handlas på First North sedan den 16 juni 2014. Mavshacks aktier har tidigare handlats genom AktieTorget.

Aktien

Aktiens kortnamn på First North: MAV ISIN-kod för aktien som handlas på First North: SE0005992419 Bolagets aktiebok förs av Euroclear Sweden AB

Certified Adviser

Erik Penser Bankaktiebolag Box 7405 103 91 Stockholm

Ägarstruktur

Per den 30 december 2021 uppgick antalet aktieägare till 5 251 st. Största ägarna i förvaltarförteckningen (från Euroclear) per 2021-12-30.

Aktieägare	Antal aktier	Ägarandel %
Gullö, Per-Anders Helge	70 000 000	7,30
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	59 466 389	6,20
Jonas Litborn m företag och närstående	56 411 554	5,88
Nordnet Pernsionsförsäkring AB	46 009 191	4,80
K Hasslert AB	28 800 000	3,00
Citroq Capital AB	22 229 261	2,32
Donap Advokat AB	11 808 720	1,23
Clearstream Banking AS	10 048 105	1,04
Handelsbanken Liv försäkrings AB	10 040 782	1,04
 Totalt, största ägarna	314 814 002	32,81
Totalt, övriga ägare	644 550 965	67,19
Totalt, alla ägare	959 364 967	100 _{\lambda}

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncern

Tillväxtmöjligheter

Mavshacks strategi är att skapa en solid grund av intäkter för fortsatt möjlighet till global tillväxt genom att fokusera på följande grundpelare:

Stabila intäkter över tid

Genom säkerställandet av kompetens och kundrelationer över tid skapas förutsättningar för att återinvestera i egna dotterbolag för att uppnå hävstång för intäkterna. Mavshack har i dagsläget sex rörelsedrivande bolag som genererar intäkter. Företaget kommer investera i samtliga av dessa. Målsättningen är att generera intäkter som gör det möjligt att investera resurser i marknader med högst potential till global tillväxt.

Teknisk utveckling och kostnadseffektiva lösningar

Verksamheten baseras till stor del på kostnadseffektivitet. Vi arbetar dagligen för att finna smartare lösningar för vår streamingverksamhet. Vi kommer fortsätta arbeta på detta sättet framgent. Vi ser över våra kostnader förknippade med exempelvis Akamai, Amazon och gällande egen utveckling kan Mavshack erbjuda infrastruktur för kunden samtidigt som bolaget kontinuerligt uppdaterar webbplatser och appar för bästa möjliga användarupplevelse. Komplettering av affärsområdet liveshopping gör att vi bättre utnyttjar befintlig infrastruktur inom gruppen.

Smarta investeringar där möjlighet till hävstång existerar

Mavshack spelar en aktiv roll på sina marknader för att förändra konsumenternas sätt att konsumera rörligt innehåll. Det gör vi genom samarbeten med lokala partners och distributörer parallellt med att vi är aktiva inom digital marknadsföring. Bolagets produkter ska vara konkurrensmässigt prissatta där användaren ska uppleva att man får värde för pengarna samtidigt som lokala partners och distributörer ska ha möjlighet att tjäna pengar eller använda produkten i promotion-syfte. För bolaget är det i dag viktigt att stora volymer når användare då bolaget upplever att det är lättare att konvertera dessa till prenumeranter än att nå prenumeranter direkt via andra betallösningar. Allt efter att betalningsbeteenden förändras i dessa marknader kommer den digitala marknadsföringens värde att öka och samarbeten med lokala partners att förändras. Ett exempel på detta är den satsning som görs i mellanöstern genom samarbeten med telefonoperatörer, till exempel Du och Etisalat, med vilka god tillväxt uppnåtts och där marknadsräckvidd och skalbarhet är stor.

Moderföretag

Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning, strategi, målsättningar, förväntade tillväxt, kommer att finnas tillräckliga medel för att finansiera verksamheten under kommande tolv månaders period. Eventuella förseningar avseende intäktsflöde i dotterföretagen, alternativt i förtid avbrutna samarbeten med dotterföretagens partners, kan komma att påverka kassaflödet negativt. Bolaget är i sådant fall beroende av att kapital kan anskaffas. Skulle sådan situation uppstå, kommer styrelsen att bedöma om det bör anskaffas ytterligare kapital och därefter välja bästa möjliga sätt att erhålla nödvändigt kapital för verksamheten.

Mavshacks tjänster ställer stora krav på ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen. I takt med att verksamheten växer, behöver bolaget försäkra sig om att det hela tiden har effektiva planerings- och ledningsprocesser för att exekvera på affärsplanen. För att hantera tillväxten kommer bolaget att fokusera på investeringar och allokering av värdefulla ledningsresurser inom hela gruppen.

Utveckling, drift och betallösningar för mediaplattfomen kommer att hänföras till 24hTech samtidigt som innehållsinvesteringar, marknadsföring, distribution och försäljning hänföres till Mavshack Movies. Mavshack IT-verksamhet bedrivs primärt inom Your IT, Partner54. Mavshack letar aktivt efter nya

förvärv.

Risker

Verksamhets- och marknadsrelaterade risker

Kort historik

Bolaget har diversifierat sin verksamhet till att både hantera teknikutveckling för streamingplattformar och att distribuera filmer, serier och annat innehåll via Internet. Bolagets kontakter med såväl kunder som leverantörer är relativt nyetablerade. Av denna anledning kan relationerna vara svårare att utvärdera och kan påverka de framtidsutsikter som Bolaget har. Den internationella utvecklingen går fort framåt och bolagets affärsmodell är obeprövad. Bolaget har en begränsad verksamhetshistoria med hittills negativa resultat och samtidigt en relativt obeprövad affärsmodell på de marknader som Bolaget verkar. Detta gör det svårare att förutse och bedöma Bolagets framtida resultat.

Marknadstillväxt och finansieringsbehov

Bolaget har under de senaste åren investerat främst i nya marknadsförings- och distributionskanaler, men även i vidareutveckling av teknikplattformen. För att fortsätta kunna öka takten, men även för att täcka rörelsekapitalbehovet innan intäkterna från betalande kunder ökar tillräckligt, tog Mavshack genom nyemissioner in totalt cirka 26,0 MSEK i nytt kapital under 2021. Eventuella förseningar avseende intäktsflöde, alternativt i förtid avbrutna samarbeten med Bolagets partners, kan komma att påverka kassaflödet ytterligare negativt. Det kan inte garanteras att Bolaget kan anskaffa ytterligare kapital, uppnå ytterligare partnerskap eller annan medfinansiering. Detta kan medföra att bolaget tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än önskat, vilket kan påverka Bolagets verksamhet negativt.

Leverantörer

Bolaget samarbetar genom sitt dotterbolag med ett flertal leverantörer av film och annat videoinnehåll. Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa väljer att bryta sitt samarbete med Bolaget vilket skulle kunna ha en negativ inverkan på verksamheten. Det kan inte heller garanteras att dessa leverantörer till fullo uppfyller de kvalitetskrav som Bolaget ställer. Likaså kan en etablering av nya leverantörer bli mer kostsam och/eller ta längre tid än vad Bolaget beräknar.

Nyckelpersoner och medarbetare

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lång erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde. En förlust av en eller flera nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat. Det kan heller inte uteslutas att en snabb tillväxt anstränger den egna organisationen, vilket kan påverka och öka beroendet av nyckelpersoner och rekrytering.

Osäkerhet kring samarbetsavtal

Mavshack är, och kommer även framgent att vara, beroende av samarbetsavtal med externa parter. Det finns ingen garanti för att de företag med vilka Mavshack har tecknat eller kommer att teckna samarbetsavtal, kommer att kunna uppfylla sina åtaganden enligt dessa avtal. Det kan inte garanteras att existerande samarbetsavtal inte sägs upp eller förklaras ogiltiga eller att det inte kommer att förekomma förändringar i ingångna avtal. Det finns ingen garanti för att nuvarande eller framtida samarbetspartners kommer att kunna uppfylla sina åtaganden eller att samarbetsavtalen verkligen kommer medföra framtida intäkter i den utsträckning Mavshack har beräknat.

Konkurrens och kundlojalitet

Marknaden för Internet-TV är hårt konkurrensutsatt och föremål för snabba förändringar. Många konsumenter upprätthåller parallella relationer med flera Internet-TV-leverantörer och kan lätt skifta från en leverantör till en annan. Förutom med rena tjänster för Internet-TV konkurrerar Mavshack också med illegala streamingtjänster som distribuerar innehåll utan att inneha några rättigheter samt mot DVD-uthyrning/försäljning, både laglig och piratkopierad. En del av Bolagets konkurrenter är multinationella företag med stora ekonomiska resurser. En omfattande satsning från en konkurrent på de marknader som Mavshack är verksam på kan medföra risker i form av försämrad försäljning för

Bolaget. Vidare kan företag med global verksamhet som i dagsläget arbetar med närliggande affärsverksamhet bestämma sig för att etablera sig inom Bolagets verksamhetsområde. Ökad konkurrens kan innebära negativa försäljnings- och resultateffekter för Bolaget i framtiden.

Konjunkturutveckling och valutarisk

Externa faktorer såsom inflation, valuta- och ränteförändringar, tillgång och efterfrågan samt låg- och högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. Mavshacks framtida intäkter och aktievärdering kan bli negativt påverkade av dessa faktorer, vilka står utom Bolagets kontroll. Alla Mavshacks försäljningsintäkter kommer att inflyta i internationella valutor och valutakurser kan väsentligen förändras.

Lagstiftning och politiska beslut

Bolaget är verksamt i och genom ett antal olika länder. Risker kan uppstå genom nationella och globala politiska beslut såsom förändringar av lagar, skatter, tullar, växelkurser och andra regler. Bolaget påverkas även av politiska och ekonomiska osäkerhetsfaktorer i de länder som bolaget är verksamt i. Ovanstående kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat.

Immateriella rättigheter

Bolaget kan inte garantera att eventuella framtida patentansökningar inte kommer att godkännas inom Bolagets verksamhetsområde. En risk förenad med Bolagets verksamhet är att Bolaget kan komma att göra eller påstås göra intrång i immateriella rättigheter tillhörande någon annan. Negativa utfall av tvister om immateriella rättigheter kan leda till förlorat skydd, förbud att fortsätta nyttja aktuell rättighet och skyldighet att utge skadestånd. Dessutom kan kostnaderna för en tvist, även vid ett för Mavshack fördelaktigt utfall, bli betydande, vilket skulle kunna påverka Bolagets resultat och finansiella ställning negativt. Även om Mavshack bedömer att dessa frågor regleras tillfredställande i avtalen med innehållsleverantörerna, finns det inga garantier att nyssnämnda innehållsleverantörer verkligen innehar upphovsrättigheterna till innehållet. Med anledning av detta kan tredje man komma att ställa krav på att innehållet ska stängas ner från Mavshacks webbplats och eventuell ersättning för intrång i upphovsrätten.

Utvecklingskostnader

Mavshack kommer fortsättningsvis att vidareutveckla mjukvara inom sitt verksamhetsområde. Tidsoch kostnadsaspekter för mjukvaruutveckling kan vara svåra att på förhand fastställa med exakthet. Detta medför en risk att en planerad produktutveckling blir mer kostnadskrävande än planerat.

Avbrott eller fel i IT- och kommunikationssystem

Mavshacks framgång är beroende av kontinuerlig och avbrottsfri drift av sitt IT- och kommunikationssystem. Långvariga eller upprepade systemfel kan försämra Mavshacks förmåga att erbjuda kunderna service och tjänstens allmänna prestanda. Teknologi av det slag som Mavshack använder kan skadas eller råka ut för avbrott på grund av flera olika faktorer, t ex. strömavbrott, datorvirus, manipulation etc. Eventuella fel, avbrott eller förseningar beträffande Mavshacks teknik kan negativt inverka på såväl Mavshacks relationer med användare som Mavshacks verksamhet, finansiella ställning och resultat. Mavshack är beroende av externa leverantörer, inklusive datacentraler och bredbandsleverantörer. Alla avbrott i nätverksaccess eller tjänster vilka delas av andra som tillhandahålls av sådana leverantörer eller oförmåga hos dessa att handha nuvarande eller högre volymer kan skada verksamheten i betydande omfattning.

Tekniska risker

Mavshacks egenutvecklade teknik kan komma att innehålla ännu okända programfel eller felaktig prestanda, vilket kan skada verksamheten. Vidare kan en utbredd användning av ny Internet-, nätverks eller telekomteknik eller andra tekniska förändringar kräva avsevärda investeringar för att förändra eller anpassa Mavshacks produkter, tjänster eller infrastruktur, innebärande högre kostnader för Bolaget än beräknat.

Tvister

Mavshack och dess dotterbolag kan framledes komma att bli föremål för rättsliga processer. Större

och komplicerade processer kan vara kostsamma, tids- och resurskrävande samt kan komma att störa den normala affärsverksamheten. Även om styrelsen för Mavshack bedömer att inga bolag inom koncernen för tillfället är föremål för några rättsliga processer, kan eventuella framtida tvister, vid negativt utfall, få en icke oväsentlig negativ inverkan på Mavshacks verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Ränterisk

För närvarande föreligger låga räntor ur ett historiskt perspektiv. Hur räntan kommer att utvecklas över tiden går inte att förutsäga. Uppstår nya kapitalanskaffningsbehov och om dessa löses genom upplåning kommer Bolaget att belastas av räntekostnader som kan bli betydande i ett läge med högre marknadsräntor.

Förmåga att hantera tillväxt

Verksamheten kan komma att växa substantiellt genom en plötslig och oväntad ökning i efterfrågan på Mavshacks tjänster vilket ställer stora krav på ledningen och den operativa samt finansiella infrastrukturen. I takt med att verksamheten växer, behöver Bolaget försäkra sig om att det hela tiden har effektiva planerings- och ledningsprocesser för att på ett verksamt sätt kunna genomföra affärsplanen. Om inte Bolaget lyckas hantera detta kan det skada Mavshacks verksamhet, finansiella ställning samt påverka resultatet negativt. För att hantera tillväxten krävs investeringar och allokering av värdefulla ledningsresurser. Om Mavshack inte hanterar tillväxt på ett effektivt sätt kan detta påverka resultatet negativt.

Behov av ytterligare kapital för att finansiera och expandera verksamheten

Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning och förväntade resultatutveckling under 2022 kommer uppstå behov att likviditet för att koncernen ska kunna finansiera verksamheten under kommande tolvmånader period. Företagsledningen har under årets första kvartal vidtagit en rad åtgärder för att minimera koncernens kostnadsmassa och effektivisera användningen av koncernens resurser. Koncernens styrelse och ledning arbetar intensivt med kapitalanskaffningsfrågan och bedömer att tillräckligt kapital kommer att kunna tillföras koncernen via upplåning samt nyemission. Om styrelsens planer för kapitalanskaffning inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Övriga risker

Till övriga risker som koncernen utsätts för hör bland annat brand, traditionella försäkringsrisker och stöld.

Förslag till disposition beträffande bolagets förlust

Styrelsen föreslår att, -46 579 904 kronor, behandlas enligt följande:

	Belopp i SEK
Överkursfond	247 565 935
Balanserat resultat	-262 159 423
Årets resultat	-31 986 416
	-46 579 904

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

n

Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2021-01-01-	2020-01-01-
		2021-12-31	2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	48 876 917	41 929 036
Aktiverat arbete för egen räkning		14 749 268	2 568 673
Övriga rörelseintäkter	2	229 932	1 433 953
-		63 856 117	45 931 662
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 294 039	-16 850 901
Övriga externa kostnader	4	-38 116 014	-26 827 092
Personalkostnader	3	-26 719 408	-20 959 859
Av- och nedskrivningar av materiella och			
mmateriella anläggningstillgångar	10,11,12,13	-7 296 897	-16 125 643
Övriga rörelsekostnader	5	-158 087	-217 078
Rörelseresultat		-35 728 328	-35 048 911
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag Resultat från värdepapper och fordringar som	7	-	-16 161 686
är anläggningstillgångar		-	-75 788
Ränteintäkter och liknande resultatposter		732 740	138 894
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-475 280	-2 071 865
Resultat efter finansiella poster		-35 470 868	-53 219 356
Resultat före skatt		-35 470 868	-53 219 356
Skatt på årets resultat		-381 666	141 603
Årets resultat		-35 852 534	-53 077 753
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-35 852 534	-53 077 753

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten			
och liknande arbeten	10	14 347 161	6 732 121
Övriga immateriella tillgångar	11 12	1 166 656	1 666 660
Goodwill	12	10 386 385	14 783 654
		25 900 202	23 182 435
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	611 151	374 634
		611 151	374 634
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 257	14 063
		50 257	14 063
Summa anläggningstillgångar		26 561 610	23 571 132
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		760 999	572 540
		760 999	572 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 176 309	5 871 069
Skattefordringar		859 893	917 327
Övriga fordringar		1 183 035	1 043 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	17 488 490	7 377 719
		23 707 727	15 209 631
Kassa och bank		3 313 503	1 610 597
Summa omsättningstillgångar		27 782 229	17 392 768
SUMMA TILLGÅNGAR		54 343 839	40 963 900
(in) 2009/2009/01/01/01/01/01/01/01/01/01/01/01/01/01/			

4

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		95 936 497	69 936 497	
Övrigt tillskjutet kapital		247 565 935	216 365 935	
Balanserat resultat inkl årets resultat		-319 242 708	-268 426 131	
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		24 259 724	17 876 301	
Summa eget kapital		24 259 724	17 876 301	
Avsättningar				
Uppskjuten skatteskuld		3 986	-	
		3 986	-	
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		7 340 833	9 572 572	
Övriga kortfristiga skulder		1 879 739	3 266 643	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	20 859 557	10 248 384	
		30 080 129	23 087 599	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 343 839	40 963 900	
				1

2

Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-35 470 868	-53 219 356
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-	7 362 984	33 156 210
		-28 107 884	-20 063 146
Betald inkomstskatt		-324 232	259 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-28 432 116	-19 803 861
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-188 459	-423 837
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-8 555 530	-2 227 844
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 992 530	-1 883 948
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-30 183 575	-24 339 490
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag			-10 800 000
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-9 760 775	-2 568 672
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-518 621	-234 366
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		28 215	27 162
Förändring av finansiella tillgångar		-36 194	28 125
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 287 375	-13 547 751
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		57 200 000	48 300 000
Emissionskostnader		-15 026 144	-9 753 442
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		42 173 856	38 546 558
Årets kassaflöde	-	1 702 906	659 317
Likvida medel vid årets början		1 610 597	951 280
Likvida medel vid årets slut		3 313 503	1 610 597
Noter till kassaflödesanalysen - koncern			
Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen			
		2021-12-31	2020-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm			
Av- och nedskrivningar		7 296 897	16 125 643
Resultat vid avyttring intresseföretag			13 543 587
Andel i intressebolags resultat			2 618 098
Övriga avsättningar			-203 214
Övriga ej kassaflödespåverkande poster		66 087	1 072 096
		7 362 984	33 156 210

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2021-01-01-	2021-01-01-
		2021-12-31	2021-09-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	5 071 348	2 050 065
Aktiverat arbete för egen räkning		298 000	1 000 000
Övriga rörelseintäkter	2	1 984	71 453
		5 371 332	3 121 518
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-7 063 339	-11 446 232
Av- och nedskrivningar av materiella och			
immateriella anläggningstillgångar	10,11,13	-6 548	-496 992
Övriga rörelsekostnader	5	-5 110	-98 995
Rörelseresultat		-1 703 665	-8 920 701
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-30 350 000	-31 200 000
Resultat från andelar i intresseföretag	7	-	-21 849 992
Resultat från övriga värdepapper och fordringar			
som är anläggningstillgångar		-	-75 788
Ränteintäkter och liknande resultatposter	×	432 733	96 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-365 484	-1 954 002
Resultat efter finansiella poster		-31 986 416	-63 904 483
Resultat före skatt		-31 986 416	-63 904 483
Årets resultat		-31 986 416	-63 904 483

2

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten			
och liknande arbeten	10		
		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	13	111 915	-
		111 915	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	20	33 461 156	33 436 156
		33 461 156	33 436 156
Summa anläggningstillgångar		33 573 071	33 436 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 000	-
Fordringar hos koncernföretag		21 183 302	12 355 759
Övriga fordringar	257 2	400 008	434 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	6 152 210	2 639 467
		27 745 520	15 429 493
Kassa och bank		2 783 633	1 160 574
Summa omsättningstillgångar		30 529 153	16 590 067
SUMMA TILLGÅNGAR		64 102 224	50 026 223

Dalahsrakhing - modenoretag			
Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	95 936 497	69 936 497
		95 936 497	69 936 497
Fritt eget kapital			
Överkursfond		247 565 935	216 365 935
Balanserat resultat		-262 159 423	-183 228 797
Årets resultat		-31 986 416	-63 904 483
		-46 579 904	-30 767 345
Summa eget kapital		49 356 593	39 169 152
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		7 968 296	_
		7 968 296	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		667 148	1 702 882
Skulder till moderföretag			7 873 280
Övriga kortfristiga skulder		65 081	450 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	6 045 106	830 679
		6 777 335	10 857 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 102 224	50 026 223
			00 020 220

h

Kassaflödesanalys - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2021-12-31	2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-31 986 416	-63 904 483
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	-	6 549	55 794 983
	-	-31 979 867	-8 109 500
Kassaflöde från den löpande verksamheten före		-31 979 867	-8 109 500
förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-12 316 027	-8 300 837
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		3 888 560	-13 186 352
Kassaflöde från den löpande verksamheten	775	-40 407 334	-29 596 689
Investeringsverksamheten			
Förvärv av Shapp		-25 000	-8 800 000
Avyttring av IPmovers och Recapture IT		440.400	17 160 000
Förvärv av materiella anläggningstillångar	-	-118 463	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-143 463	8 360 000
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		57 200 000	48 300 000
Emissionskostnader		-15 026 144	-9 753 442
Lämnade aktieägartillskott	_		-16 150 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		42 173 856	22 396 558
Årets kassaflöde	-	1 623 059	1 159 869
Likvida medel vid årets början	_	1 160 574	705
Likvida medel vid årets slut		2 783 633	1 160 574
Noter till kassaflödesanalysen - moder			
Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen			
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar		6 549	
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar			32 210 000
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar Rearesultat försäljning av intresseföretag			1 734 991
Neareoultat IUISaijining av intresselUretag	-	0.540	21 849 992
		6 549	55 794 983

n

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antagande som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfaenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antagande ses över regelbundet.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immåteriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
Internt upparbetade immateriella tillgångar Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i> Patent Licenser Goodwill	5 5 10	5 5 10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (genomsnittlig kurs).

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller

skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstått vid rena substansförvärv nuvärdeberäknas om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskillingen och köparens värdering av den uppskjutna skatteskulden. Ett rent substansförvärv är ett förvärv av andelar i företag där huvudsakliga identifierbara tillgångar är byggnader och mark samt där köpeskillingen så gott som uteslutande avser tillgången med avdrag för fastighetslån och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. För innevarande år har inga uppskjutna skattefordringar redovisas p.g.a. att det inte kan påvisas att återvinning sker inom de kommande två åren.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Om tillämpligt:

I de fall köpevillkoren innebär att köparen erhåller en finansiering är intäktens verkliga värde nuvärdet av alla framtida betalningar.

Försäljning av åtkomst till mediainnehåll

Försäljning av förbetalda perioder till partner eller distributör (sk:"off-line"):..

- Vid försäljning till partner/distributör redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:
- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsenliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av prenumeration direkt till användare via hemsida eller genom nedladdade appar via iTunes eller Android markets eller liknande (sk:"on-line")

Vid direkt försäljning till konsument / användare redovisas en intäkt så snart transaktionen är godkänd och redovisad av aktuell betalkanal (via konto-, kredit- eller betalkort).

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell

tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmedtoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncensens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över- respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar i redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Noter

Not i Nettoomsattning per roreisegren och geog	2021-01-01-	2020-01-01-
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Nettoomsättning per rörelsegren		
Övriga tjänster	45 778 326	38 522 077
Prenumerationer	3 098 591	3 406 960
	48 876 917	41 929 037
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Förenade Arabemiraten	2 513 013	2 772 936
Kuwait	267 751	354 548
Bahrain	13 094	30 491
Oman	5 429	22 146
Sverige	45 778 326	38 428 027
Övriga världen	299 304	320 889
	48 876 917	41 929 037
Moderföretag		
Nettoomsättning per rörelsegren		
Övriga produkter	5 071 348	2 050 065
	5 071 348	2 050 065
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	5 071 348	2 050 065
	5 071 348	2 050 065
Not 2 Övriga rörelseintäkter		
	2021-01-01-	2020-01-01-
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	81 868	159 820
Provisionsintäkter	658 274	758 806
Erhållna bidrag	87 374	510 160
Övr rörelseintäkter/periodiserade intäkter	-597 584	5 168
Summa	229 932	1 433 954
Moderföretag		
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	1 984	71 453
Övriga rörelseintäkter	1 984	71 453
Summa		

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

L

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01-		2020-01-01-	
	2021-12-31	Varav män	2020-12-31	Varav män
Moderföretag				
Totalt moderföretaget	-			
Dotterföretag				
Sverige	36	27	23	18
Indien	12	11	15	14
Totalt dotterföretag	48	38	38	32
Koncernen totalt	48	38	38	32

Löner, andra	n ersättningar	och social	a kostnader
--------------	----------------	------------	-------------

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Moderföretag Styrelse och VD		
Summa	-	-
(varav pensionskostnader)		
Dotterföretag Styrelse och VD 1) Övriga anställda	1 025 297 19 455 381 20 480 678	919 599 15 448 955 16 368 554
Summa Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	6 238 730 1 250 551	4 591 305 934 361
Koncern Styrelse och VD 1) Övriga anställda	1 025 297 19 455 381	919 599 15 448 955
Summa Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	20 480 678 6 238 730 1 250 551	16 368 554 4 591 305 934 361

1) Av dotterföretags ersättningar till Styrelse och VD avser 1 025 297 (919 599) var av pensionskostnader 188 388 (102 358) företagets VD avseende 1 (1) person. VDs uppsägningstid understiger sex månader och är inte förknippad med några avgångsvederlag.

Upplysning Styrelse &Ledning

	2021-01-01-		2020-01-01-	
Kategori	2021-12-31	Varav Män	2020-12-31	Varav Män
Styrelse	4	4	5	5
VD	1	1	1	1 V

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Not 4 Alvode och kostnadsersattning till revisorer		
	2021-01-01-	2020-01-01-
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Ernst & Young AB	570.000	100.000
Revisionsarvode	570 000	493 000
Summa	570 000	493 000
Moderföretag		
Ernst & Young AB		
Revisionsarvode	250 000	250 000
Summa	250 000	250 000
Not 5 Övriga rörelsekostnader		
nor o ovnga foreisekostilader	2021-01-01-	2020-01-01-
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	158 087	217 078
Summa	158 087	217 078
Moderföretag Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	5 110	98 995
Summa	5 110	98 995
	5110	90 995
Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag		
5	2021-01-01-	2020-01-01-
Moderföretag	2021-12-31	2020-12-31
Nedskrivningar	30 350 000	31 200 000
	30 350 000	31 200 000
Not 7 Resultat från andelar i intresseföretag		
Not 7 Resultat Iran andelar Fintresseroretay	2021-01-01-	2020-01-01-
Koncern	2021-01-01-	2020-01-01-
Resultatandel	2021 12 01	2 618 099
Resultat vid avyttring		13 543 587
Summa		16 161 686
Moderbolag		
Förlust vid avyttring		21 849 992
Summa		21 849 992
		21 043 332
Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter	<i>*</i>	
- · · · ·	2021-01-01-	2020-01-01-
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern Räntekostnader	475 280	2 071 865
	475 280	2 071 865
	4/0 200	2 0/1 000
Moderföretag Räntekostnader	<u> </u>	<u>1 954 002</u> 1 954 002

Not 9 Resultat per aktie

	2021-01-01-	2020-01-01-
Antal aktier före respektive efter utspädning	2021-12-31	2020-12-31
Före utspädningseffekt		
Antal aktier per den 31 december	959 364 967	699 364 967
Vägt genomsnitt antal aktier under året före utspädning	859 364 967	536 427 897
Årets resultat	-35 852 534	-53 077 753
Resultat per aktie före utspädning	-0,042	-0,099
Efter utspädningseffekt		
Teckningoptioner motsvarande antal aktier	1 184 576 664	29 000 000
Vägt genomsnitt antal aktier under året efter utspädning Utställda teckningsoptioner är utställda till en kurs som är högre än genomsnittlig aktiekurs varpå ingen utspädningseffekt beräknas.	859 364 967	536 427 897
Årets resultat	-35 852 534	-53 077 753
Genomsnittligt antal utestående aktier	859 364 967	536 427 897
Resultat per aktie efter utspädning	-0,042	-0,099

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal under året utestående stamaktier. Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under året utestående stamaktier justerat för utspädningseffekten av potentiella stamaktier.

	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 174 426	13 870 771
-Internt utvecklade tillgångar	9 760 775	2 568 672
-Omklassificeringar		1 734 983
	27 935 201	18 174 426
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 442 305	-9 513 106
-Årets avskrivning enligt plan	-2 145 735	-1 929 199
	-13 588 040	-11 442 305
Redovisat värde vid årets slut	14 347 161	6 732 121
Moderföretag		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 350 017	6 350 017
-Nyanskaffningar	8 202 236	1 000 000
-Avyttringar och utrangeringar	-8 202 236	-2 734 983
-Omklassificeringar		1 734 983
	6 350 017	6 350 017
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 350 017	-6 350 017
-Avyttringar och utrangeringar		496 992
-Årets avskrivning enligt plan		-496 992
	-6 350 017	-6 350 017
Redovisat värde vid årets slut		-

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

h

Not 11 Övriga immateriella tillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 259 445	4 327 764
-Nyanskaffningar		2 166 664
-Avyttringar och utrangeringar		-2 500 000
- Omklassificering		-1 734 983
Vid årets slut	2 259 445	2 259 445
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-592 785	-426 117
-Avyttringar och utrangeringar		333 336
-Årets avskrivning enligt plan	-500 004	-500 004
Vid årets slut	-1 092 789	-592 785
Redovisat värde vid årets slut	1 166 656	1 666 660
Moderföretag		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	-	1 734 983
- Omklassificering		-1 734 983
Vid årets slut	-	-
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	_
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-
Not 12 Goodwill		
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	42 016 557	32 410 409
-Förvärv		9 606 148
	42 016 557	42 016 557
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 232 903	-13 696 416
-Årets avskrivning enligt plan	-4 397 269	-5 422 640
	-31 630 172	-19 119 056
-Årets nedskrivningar		-8 113 847
Redovisat värde vid årets slut	10 386 385	14 783 654

4

Not 15 inventariel och verktyg		
	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 514 928	2 120 975
-Nyanskaffningar	518 621	153 803
-Förvärv av dotterföretag		267 312
-Avyttringar och utrangeringar	-214 039	-27 162
	2 819 510	2 514 928
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 140 294	-1 793 591
-Förvärv av dotterföretag		-186 750
-Avyttringar och utrangeringar	185 823	
-Årets avskrivning enligt plan	-253 888	-159 953
	-2 208 359	-2 140 294
Redovisat värde vid årets slut	611 151	374 634
Moderföretag		
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	318 040	318 040
-Nyanskaffningar	118 463	
-Avyttringar och utrangeringar	-172 540	
	263 963	318 040
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-318 404	-318 040
-Utrangering	172 540	
-Årets avskrivning enligt plan	-6 548	
	-152 412	-318 040
Redovisat värde vid årets slut	111 551	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust Styrelsen föreslår att kronor -46 579 904, disponeras enligt följande:

	2021-12-31	2020-12-31	
Överkursfond	247 565 935	216 365 935	_
Balanserat resultat	-262 159 423	-184 078 797	
Årets resultat	-31 986 416	-63 904 483	
Summa	-46 579 904	-31 617 345	
Styrelsen föreslår att det egna fria kapitalet balanseras i ny räkning	-46 579 904	-31 617 345	
Not 15 Antal aktier och kvotvärde			
	2021-12-31	2020-12-31	
Aktien			_
Antal aktier	959 369 967	699 364 967	
kvotvärde	0,1	0,1	n

	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Upplupna personalkostnader	1 888 860	3 727 512
Upplupna räntekostnader	9 905	454 419
Övriga upplupna kostnader	18 350 984	4 772 238
Förutbetalda intäkter	609 808	1 294 214
	20 859 557	10 248 383
Moderföretag		
Upplupna räntekostnader	9 905	454 419
Övriga upplupna kostnader	6 035 201	376 260
	6 045 106	830 679

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter		
	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser har ingåtts.

Not 18 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser - moderföretaget

Ställda säkerheter		
	2021-12-31	2020-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser har ingåtts.

Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- SASSE Sustainability Group väljer Mavshack Studio för andra året i rad.
- Lanserar ny hemsida för liveshopping.
- Mavshacks styrelseordförande avgår på egen begäran.
- Mavshack Liveshopping tecknar avtal partneravtal med Centas Konferens-TV Aktiebolag.
- Ingår samarbete med EKPR.
- Ingår samarbete med inredningsföretaget HIMLA.
- Mavshack Live startar liveshoppingverksamheten i Indien.
- Mavshack och Bonnier News producerar liveshopping med Polarn och Pyret, Happy Green och GB Glace.
- Rainier David utses till ny styrelseordförande.
- Rysslands invasion av Ukraina i februari 2022 påverkar den globala ekonomin. Mavshack koncernen har ingen verksamhet i Östeuropa och ser därmed ingen direkt påverkan till följd av krisen. I dagsläget är det svårt att förutse hur krisen kan komma att påverka konsumenters köpkraft framöver och Mavshacks ledning följer utvecklingen noga för att identifiera förändringar i köpbeteende.
- Styrelsen bedömer att det med hänsyn till koncernens nuvarande finansiella ställning och förväntade resultatutveckling under 2022 kommer uppstå behov att likviditet för att koncernen ska kunna finansiera verksamheten under kommande tolvmånader period. Företagsledningen har under årets första kvartal vidtagit en rad åtgärder för att minimera koncernens kostnadsmassa och effektivisera användningen av koncernens resurser. Koncernens styrelse och ledning arbetar intensivt med kapitalanskaffningsfrågan och bedömer att tillräckligt kapital kommer att kunna tillföras koncernen via upplåning samt nyemission. Om styrelsens planer för kapitalanskaffning inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten 4

och betala sina skulder inom ramen för den normala affärsverksamheten.

Not 20 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:	2021 12 01	2020 12 01
-Vid årets början	140 163 683	132 513 683
-Lämnade aktieägartillskott	30 350 000	16 150 000
-Förvärv	25 000	8 800 000
-Avyttring		-17 300 000
-Vid årets slut	170 538 683	140 163 683
Ackumulerade uppskrivningar:		
Vid årets slut	-	-
Ackumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-106 727 527	-75 667 527
-Avyttring		140 000
-Årets nedskrivningar	-30 350 000	-31 200 000
Vid årets slut	-137 077 527	-106 727 527
Redovisat värde vid årets slut	33 461 156	33 436 156

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

	Antal		Redovisat	Eget-	Årets-
Dotterföretag / Org nr / Säte	andelar	i %	värde	kapital	resultat
24hTech International AB, 556476-5740, Stockholn	n 1 000	100	10 250 000	2 155 886	-4 401 247
Mavshack Movies AB, 556705-2211, Stockholm	3 000	100	11 086 156	455 596	-4 370 808
Mavshack Zellma AB, 559087-2171, Stockholm	500	100	8 800 000	40 024	-9 613 475
Shapp AB, 559342-0713, Stockholm	25 000	100	25 000	17 600	-7 400
Your IT AB, 556892-7072, Stockholm	600	100	3 300 000	1 448 258-	14 184 186
Partner54 i Karlstad AB, 556763-3630, Karlstad	1 000	100		1 131 956	-8 150 398
Ipmovers Private Ltd, 03AAECI6637E1ZT, Indien	9 900	100		1 265 761	564 415
			33 461 156		

Dotterföretag som ingår i koncernredovisningen baserat på balansdag som ligger högst tre månader före moderföretagets balansdag

Mavshack-koncernen består idag av sex rörelsedrivande bolag: Mavshack Movies AB, 24h Tech International AB, Your IT AB, Mavshack Zellma AB, Partner54 i Karlstad AB och IPmovers Private Ltd.

Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Dotterbolaget Shapp AB, förvärvat under fjärde kvartalet 2021.

	2021-12-31	2020-12-31
Koncern		
Förutbetalda försäkringspremier	84 368	96 132
Upplupna ränteintäkter	336 333	168 000
Förutbetalda leasingavgifter	65 637	52 554
Förutbetalda hyreskostnader	441 347	415 389
Övriga förutbetalda kostnader	11 597 800	3 218 452
Övriga upplupna intäkter	4 963 005	3 427 192
	17 488 490	7 377 719
Moderföretag		
Förutbetalda försäkringspremier	65 074	43 146
Upplupna ränteintäkter	336 333	168 000
Övriga förutbetalda kostnader	5 750 803	2 428 321
	6 152 210	2 639 467

Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Kassalikviditet:

Omsättningstillgångar exkl. lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder

Resultat per aktie:

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal under året utestående stamaktier. Resultat per aktie efter utspädning beräknas genom att dividera årets resultat, efter justering, hänförligt till ägare av stamaktier i moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under året utestående stamaktier justerat för utspädningseffekten av potentiella stamaktier.

EBIT:

Mäter företagets rörelseresultat före räntor och skatt.

EBITDA:

Mäter företagets rörelseresultat före räntor, skatt, nedskrivningar och avskrivningar.

Bruttomarginal:

Skillnaden mellan intäkter och kostnad för sålda varor dividerat med intäkter.

n

Mavshack AB (publ) 556721-5388

Underskrifter

Stockholm den 31/3 2022

Rainier David Styrelseordförande

Johan Eriksson Styrelseledamot

Tommy Carlstedt Verkställande direktör

Ragnar Krefting Styrelseledamot

Freddie Matta Styrelseledamot

Henrik Nilsson Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse har lämnats den Ernst & Young AB

4/4-2022

32(32)



Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Mavshack AB (publ) för räkenskapsåret 2021-01-01 -2021-12-31.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2021 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagande om fortsatt drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på informationen i stycket "Behov av ytterligare kapital för att finansiera och expandera verksamheten" förvaltningsberättelsen och i not 19 Händelser efter balansdagen, där det framgår att bolaget och koncernen som bolaget ingår i kommer att behöva likviditetstillskott under räkenskapsåret 2022 för att klara sin fortsatta drift. Styrelsen har föreslagit årsstämman att lämna bemyndigande att genomföra en emission för att säkerställa tillgång till likvida medel och är beroende av årsstämmans beslut. Som också framgår så är det styrelsens bedömning att bolaget genom kostnadsbesparingar och likviditetsstärkande åtgärder kommer ha erforderlig likviditet för de kommande 12 månaderna. Bolaget och koncernens likviditetsbehov tyder på väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Vårt uttalande är inte modifierat i detta avseende.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktigheter om en sådan finns. Felaktigheter kan upptå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentlig om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning,

övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Mavshack AB (publ) för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Ängelholm den 4 april 2022

Ernst & Young AB Henrik Nilsson

Auktoriserad revisor